PICHINCHA

CITACION JUDICIAL A: LUIS

EDUARDO BONIFAZ MEDINA

JUICIO No. 117 - 2011

ACTOR: VERONICA ELISA

ZAMBRANO PADILLA

DEMANDADO:LUISEDUARDO

BONIFAZ MEDINA.

PRETENSION:Indemnización

de dañosy perjuicios.

TRAMITE: Verbal Sumario.

CUANTIA: USD. 25.000,00.

(Veinte y cinco mil dólares

americanos)

DEFENSOR: DR. CESAR

HOLGUIN PAREDES.

CASILLA JUDICIAL No. 1791,

PROVIDENCIA CALIFICANDO

LA DEMANDA.

“TRIBUNAL TERCERO DE

GARANTIAS PENALES

DE PICHINCHA.- Quito, 12

de octubre del 2011; a las

11H39.- VISTOS.- La deman-